EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: FRANCINE CRISTINA GUICHO

CNPJ: 26.800.470/0001-23

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 09/2023

CONTRATO Nº: 11/2023

OBJETO: FORNECIMENTO DE MEDALHAS EM AÇO INOX, MEDIDA DE 07 CM DE

DIÂMETRO, COM GRAVAÇÃO EM RELEVO, PINTADA NAS CORES, FITA CETIM 3 CORES,

RESINADA DUPLA FACE, ACOMODADA EM ESTORJO DE VELUDO E PLACAS DE

HOMENAGEM EM AÇO INOX, MEDIDA DE 15X25CM COM GRAVAÇÃO EM RELEVO,

PINTADA NAS CORES E ENVERNIZADA, ACOMODADA EM ESTOJO DE VELUDO.

VALOR GLOBAL: R$ 12.600,00 (DOZE MIL E SEISCENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 15/06/2023

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES